

Quadro informativo



Pregão Eletrônico N° 7/2023 (Lei 14.133/2021)

UASG 370003 - COORD. GERAL, DE LIC. CONT. E DOC/DGI/SE/CGU ?

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



Contratação em período de cadastramento de proposta ?

Avisos (0)

Impugnações (0)

Esclarecimentos (4)

18/12/2023 17:35



Pedido de Esclarecimento nº4 - WiselT

Gostaríamos de solicitar esclarecimentos referentes aos itens 9.5.3 e 9.5.3.1 do termo de referência, que abordam, respectivamente, "Para fins da comprovação de que trata este subitem, os atestados deverão dizer respeito a contratos executados com as seguintes características mínimas:" e "Fornecimento e instalação de pelo menos 1 (um) switch Fibre Channel, incluindo provimento de garantia/suporte por pelo menos 1 (um) ano".



Resposta ao Pedido de Esclarecimento nº4:

Sim, o entendimento está correto.



18/12/2023 17:10



Pedido de Esclarecimento nº3 - WiselT



Resposta ao Pedido de Esclarecimento nº3



14/12/2023 18:45



Pedido de Esclarecimento nº2 - Wisepath Tecnologia Ltda:



Resposta ao Pedido de Esclarecimento nº2:



12/12/2023 13:42



Pedido de Esclarecimento nº 1 - Wisepath Tecnologia Ltda



ao Pedido de Esclarecimento nº 1



Incluir esclarecimento

